PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA 75/2023/SGP - Manaus, 27 de janeiro de 2023.

Concede trânsito ao servidor Antônio Diniz de Souza.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a   Portaria   N.º 54/2023/SGP, contida no DP 881/2023, que

 designou o servidor Antônio Diniz de Souza, Técnico Judiciário,   para exercer a   Função

Comissionada de Assistente Chefe (FC-03),   da   Seção da Central de Mandados Judiciais de

Roraima - CEMANJUD/RR,

CONSIDERANDO requerimento constante do e-Sap DP 1237/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder 15 (quinze) dias de trânsito, a partir do dia 23/01/2023, ao

  servidor Antônio Diniz de Souza, para a retomada do efetivo desempenho das atribuições do

cargo, incluindo nesse prazo o tempo necessário para o deslocamento à nova sede.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

e4
a5

da
e2

-5
de

2-
48

ad
-9

1e
9-

18
45

c3
99

5e
89